様式第６号（第１０条関係）
                                                    　第　　　　　号
                                                      年　　月　　日

国頭村長　　　　　様

所  在  地
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　印

国頭村過疎集落等自立再生対策事業実績報告書

  平成　年　月　日　第　　号で交付決定のあった標記補助事業が完了したので、国頭村過疎集落等自立再生対策事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり、その実績を報告します。

記

   　 別紙３のとおり

[bookmark: _GoBack]